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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB02) 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

281

204

220

244

279

246

289

205

247

221

282

206

213

211

207

283

278

222

223

277

284

239

225

212

257

285

214

248

290

219

250

291

Ababei , Andrei Marian

Aragón Jiménez, Míriam

Arroyave Ramírez, Jhoyner Andres

Barjollo Cimarra, Sheyla

Borragán Martínez, Carla

Castro López, Raúl

Cavas Soler, Ricardo

Cortés Jacobs, Antonio

Fe Rus, Diego

Felipe Iglesias, Héctor de

Fresneda García, Javier

García Núñez, Daniel

García Sánchez, Víctor

Gómez Cirilo, Domingo

Gutiérrez Cebrián, Rubén

Hernando Montero, Pedro

Hinojosa Jiménez, Andrea

Horcajo del Agua, Adrián

Imousaten Abbou, Nader

Jiménez Martín, Alejandro

López Castiñeiras, Inés

Lungu , Daniel Remmy

Marcano Viso, Diego Andrés

Mariscu , Cristian Alejandro

Martín Hag, Dalia

Moral López, Asier

Morejón Isaia, Raúl

Morillas Loro, Erick

Moussaddak Hmamcha, Adnan

Muñoz Peralejo, Diego

Muñoz Reche, Adrián

Ossa Gómez, Heiler David

10

10

10

10

5

10

10

5

10

10

10

10

10

10

10

5

10

10

10

10

5

10

10

10

5

5

5

10

10

10

10

10

3

4

3

5

3

3

4

3

3

3

4

3

4

6

6

2

5

3

3

4

2

3

4

5

3

4

3

4

3

4

3

4

13

14

13

15

8

13

14

8

13

13

14

13

14

16

16

7

15

13

13

14

7

13

14

15

8

9

8

14

13

14

13

14

10/2007

02/2007

07/2007

08/2006

12/2007

10/2007

02/2007

07/2007

07/2007

09/2007

05/2007

11/2007

02/2007

04/2006

04/2006

06/2008

09/2006

11/2007

10/2007

01/2007

01/2008

08/2007

01/2007

11/2006

12/2007

03/2007

11/2007

06/2007

07/2007

06/2007

11/2007

06/2007

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB02) 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

259

292

224

240

286

245

249

287

253

251

241

242

288

252

280

258

Peña Martínez, Noelia

Pérez Ramírez, Adrián

Quintero de Lucas, José Luis

Ramírez Quintero, Diego José

Revette Flete, Omniel

Rivas Romero, Adriana

Rodríguez Jódar, Isabel

Salazar Brito, Alonzo Alejandro

Sánchez Da Silva, Javier José

Sánchez Prado, Fernando

Sanz Pareja, Derek

Seguro Sánchez, Samuel

Sun , Tao

Tetouani García-Montesinos, Annas

Vanegas Bedoya, Bryan

Villar García-Vaquero, José

10

5

10

5

10

10

10

10

5

10

5

5

10

5

10

5

5

4

4

4

5

4

3

3

2

3

1

4

4

3

6

3

15

9

14

9

15

14

13

13

7

13

6

9

14

8

16

8

11/2006

05/2007

05/2007

04/2007

10/2006

03/2007

10/2007

08/2007

01/2008

11/2007

09/2008

01/2007

05/2007

09/2007

04/2006

12/2007

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Curso:

Grado Básico

(IFCB02) 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

225

321

63

280

53

164

26

258

165

196

234

202

282

283

284

257

321

285

120

196

133

44

247

241

228

287

261

215

288

155

289

306

Addarkaoui El Moussaoui, Amin

Águila García, Leyre

Akdi Akdi, Amira

Albendea Falagan, Alejandro

Alberti Candel, Mario

Alcalde Flores, Luis

Alonso Martínez, Izan

Álvarez Cancho, David

Álvarez García, Aylen

Alves Alves, Juan Andrés

Andrés Baena, Sergio de

Aparicio Díaz, Gonzalo

Aparicio Ovalle, Irene

Arenas Cobas, Mario

Arriaga Jodra, Hugo

Benmessaoud Aachboun, Yassin

Bravo Hernández, Jesús

Brox Salas, Carolina

Cano García, Naser

Carmona García, Toñi

Carrasco Gallego, Zayra

Checa Sánchez, Izan

Colac , Claudiu Florentin

Cuenca Gabriel, Diego

Cuevas De las Heras, Hugo

del Nacimiento Fernández, Héctor

El Mankouri , Salima

El Moussaoui Ben Yakhlef, Ouarda

Espallardo Blanco, Ainhoa

Essoulaimani , Adam

Fernández Álvarez, Sergio

Fernández De la Nava, Rubén

10

5

5

10

10

5

10

10

10

5

10

10

10

10

5

10

10

5

5

5

5

5

10

5

10

10

10

10

10

5

10

5

4

2

4

3

4

2

4

6

3

3

4

4

4

3

2

4

6

2

4

3

2

3

6

4

5

3

6

6

4

3

4

2

14

7

9

13

14

7

14

16

13

8

14

14

14

13

7

14

16

7

9

8

7

8

16

9

15

13

16

16

14

8

14

7

05/2007

03/2008

04/2007

10/2007

02/2007

03/2008

04/2007

03/2006

07/2007

07/2007

03/2007

04/2007

02/2007

12/2007

03/2008

03/2007

03/2006

06/2008

02/2007

09/2007

04/2008

12/2007

03/2006

06/2007

10/2006

12/2007

01/2006

05/2006

02/2007

11/2007

01/2007

04/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

7

4

4

3

2

2

3

2

7

6

4

3

3

4

2

7

3

3

3

4

4

6

3

5

4

3

6

3

2

2

2

2
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Grado Básico

(IFCB02) 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

212

312

281

35

313

56

171

318

242

278

207

291

123

339

289

288

292

293

98

264

246

226

320

294

114

147

210

132

223

324

47

124

Fernández Pérez, Jorge

Fernández Sardinero, Adrián

Ferreira Puñal, Hugo

Filimon , Natanael

García Corcobado, Jaime

García Illán, José

Garrido Pérez, David

Gil Rubio, Óscar

Girón Acosta, Álvaro

Gleich Morales, Claudia

Gómez Holgado, Alba

Gutiérrez Quesada, Jaime

Hernández del Horno, Adrián

Herrera Valiente, Alba

Huerta Álvarez, Daniel

Huerta Álvarez, Jorge

Iglesias Galindo, Marco

Jiménez Aguado, Aarón

Jorge Redondo, Jesús

Kajel Mkarem, Karim

Lino Salcedo, Skarle Mayte

Loeches Ibáñez, Daniel

López Rodríguez, Marco

Losada Manzano, Daniel

Lupu , Luciana

Mandouri Gamero, Sara

Martín Olmo, Sara

Martínez Ferreira, Adams

Mayorga Ramírez, Marcos Saúl

Medesan , Andrei Darius

Melero Sáiz, Mario

Mkadem , Aymane

10

5

10

10

5

10

10

10

5

10

5

10

10

5

10

10

10

5

5

5

10

5

10

10

5

5

5

5

10

5

10

10

3

1

3

4

1

3

3

3

2

3

2

4

2

2

3

3

3

4

2

4

4

1

3

4

2

3

1

4

5

3

4

6

13

6

13

14

6

13

13

13

7

13

7

14

12

7

13

13

13

9

7

9

14

6

13

14

7

8

6

9

15

8

14

16

11/2007

09/2008

08/2007

02/2007

11/2008

09/2007

11/2007

11/2007

05/2008

10/2007

03/2008

02/2007

05/2008

03/2008

08/2007

08/2007

08/2007

06/2007

06/2008

06/2007

06/2007

10/2008

11/2007

02/2007

03/2008

08/2007

10/2008

04/2007

12/2006

07/2007

05/2007

05/2006

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

5

2

4

2

2

4

3

2

2

2

2

3

5

3

4

2

2

2

6

4

2

2

2

2

9

2

2

8

3

2

6

3
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(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IFCB02) 1º de F.P.B. (Informática de Oficina) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

295

281

280

306

325

213

309

100

298

119

334

167

237

299

300

87

301

201

317

303

304

Moreta Moreta, Juan Luis

Muñoz Brea, Diego

Núñez Alonso, Lucas

Núñez Caras, Mario

Prieto Ramírez, Cristian

Quiroga López, Sofía

Rodríguez Gutiérrez, Samuel

Rueda Redondo, Andrés

Ruiz García, Carla

Ruiz Santos, Olga

Salas Chaveinte, Natalia

Salazar Jaimes, Manuel Henry

Sanchez de la Torre, Aitana Maria

Sánchez Martínez, Antonio

Sánchez Martínez, Marcus

Sapoval , Raúl

Simion Toma, Mario Daren

Torres Domínguez, Carla

Venema Martínez, Bruno

Víctor Manrique, Adrián

Yesares Rodríguez, Pablo

10

10

10

10

5

5

10

10

10

10

10

5

5

10

10

10

10

5

10

10

10

3

5

1

4

4

1

3

3

3

3

4

1

4

4

3

3

3

1

5

1

3

13

15

11

14

9

6

13

13

13

13

14

6

9

14

13

13

13

6

15

11

13

08/2007

07/2006

10/2008

05/2007

05/2007

11/2008

11/2007

07/2007

11/2007

07/2007

04/2007

07/2008

06/2007

03/2007

11/2007

09/2007

11/2007

10/2008

12/2006

09/2008

07/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

4

2

4

4

3

4

3

3

2

3

2

2

2

2

2

2

9

3

2

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 30 de Junio de 2023

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Sanguino González, Juan                      
                      

      El Secretario del centro

Fdo.:Cuesta Martin, Isabel                                
            


